
 

 

 

 
LCD ekranas su veidrodine

apdaila

Dviejų žadintuvų sistema

FM/DAB+ skaitmeninis derinimas

Patogi USB-C jungtis

 

TAR4600

Laikrodis-radijas

Atsibuskite savo pasirinktu
laiku!
Lengva eiti miegoti, lengva keltis! Šis DAB+/FM laikrodis su radijo funkcija užtikrins, kad
kiekvienas šeimos narys palaikytų režimą. Gausite didelį aiškų laikrodį, du žadintuvus su
po truputį garsėjančia melodija ir patogią USB-C jungtį. DAB+ radijas suteikia galimybę
rinktis ir didelį radijo stočių pasirinkimą.

FM/DAB+ radijo laikrodis. Paprasta naudoti visai šeimai
Didelis veidrodinis ekranas ir dideli laikrodžio skaitmenys
Lengvas ryškumo reguliavimas arba LCD ekrano pritemdymas naktį
Dvigubo žadintuvo funkcija. Nustatykite du žadintuvus
Pabuskite nuo pamažu garsėjančios žadintuvo melodijos arba radijo

Paprasta naudoti dieną ir naktį
FM+ / DAB skaitmeninis derintuvas ir iki 20 išankstinių nustatymų
Miego laikmatis ramiam miegui
Lengvai skaitoma DAB+ radijo informacija LCD ekrane
Paprastas valdymas mygtukais

Kompaktiškas ir patikimas
Laikrodžio ir žadintuvų atsarginė baterija
USB-C jungtis telefonui įkrauti
Matmenys: (plotis x gylis x aukštis) 103x103x103,5 mm



Laikrodis-radijas TAR4600/10

Ypatybės
LCD ekranas su veidrodine apdaila

Aiškus, lengvai įskaitomas LCD ekranas pasižymi
stilinga veidrodine apdaila, taip pat galimybe
reguliuoti ryškumą pagal patalpos apšvietimą
arba pritemdyti ekraną naktį. Dideli laikrodžio
skaitmenys leidžia lengvai sužinoti, kiek valandų,
arba perskaityti tokią informaciją kaip leidžiamos
DAB+ radijo stoties dainos pavadinimas ir
atlikėjas.

USB-C prievadas

Patogus USB-C prievadas leidžia naudoti radijo
laikrodžio maitinimo šaltinį telefonui įkrauti
naktį. Jei į vieną prie lovos esantį lizdą įjungsite
lempą, o į kitą – laikrodį su radijo funkcija, jums
nereikės ieškoti papildomų lizdų!

Dvigubas žadintuvas
Galite nustatyti du žadintuvus – tai puikiai tinka
tai atvejais, kai tikėtina, kad po pirmojo
žadintuvo toliau snausite, arba kai vaikai arba
partneriai dalijasi kambariu, bet keliasi skirtingu
laiku. Abu žadintuvus galima nustatyti naudoti
žadintuvo melodiją arba radiją, kuris pradeda
skambėti tyliai ir palaipsniui garsėja. Daugiau
nebereikės pabusti su trenksmu!

FM/DAB+ ir iki 20 išankstinių nustatymų
Norite klausytis muzikos, žinių, poezijos ar
sporto? Šis DAB+/FM radijo imtuvas suteikia
plačiausią stočių pasirinkimą ir krištolo
skaidrumo signalą. Skaitmeninis derinimas
leidžia itin lengvai rasti mėgstamas stotis, o kad
galėtumėte greitai ir lengvai klausytis, galite jas
išsaugoti kaip išankstinius nustatymus.

Išsijungimo laikmatis
Miego laikmatis padeda užmigti, kai fone groja
radijas. Praėjus nustatytam laikui, radijas
automatiškai išsijungia. Norėdami nustatyti
miego laikmačio trukmę (arba jį išjungti), tiesiog
paspauskite radijo laikrodžio viršuje esantį miego
mygtuką.

Paprasti valdikliai

Šio radijo laikrodžio viršuje yra pagrindinių
valdymo mygtukų. Tiesiog paspauskite
atitinkamus mygtukus, kad nustatytumėte arba
atidėtumėte žadintuvus, sureguliuotumėte
ekrano ryškumą, atrastumėte radijo stotis arba
pakeistumėte garsumą.

Atsarginė baterija
Šis žadintuvas su radijo funkcija turi atsarginės
baterijos funkciją, kuri užtikrina laikrodžio ir
žadintuvų veikimą sutrikus elektros energijos
tiekimui. Į baterijų skyrių įdėkite dvi AAA tipo
baterijas (į komplektą neįeina): jei naktį dingtų
elektra, laikrodžio iš naujo nustatinėti nereikės.



Laikrodis-radijas TAR4600/10

Speci�kacijos
Garsas
Išvesties galia (RMS): 700 mW
Garso sistema: Mono
Išvesties galia (MAKS.): 1,4 W
Bendras harmoninis iškraipymas: <10 %

Garsiakalbiai
Viso diapazono garsiakalbio skersmuo: 66 mm
Viso diapazono garsiakalbių skaičius: 1

Prijungimo galimybė
„Bluetooth“: Ne
Garso įvestis: Ne

Derintuvas / imtuvas / siųstuvas
Antena: Neatjungiama antena
Automatinis skaitmeninis nustatymas
Imtuvo diapazonas: FM, DAB / DAB+
Iš anksto nustatytų stočių skaičius: 20
DAB: informacinis ekranas, meniu, išmanusis
skenavimas
RDS: Taip.
FM dažnių diapazonas: 87,5–108 MHz

Maitinimas
Elektros energijos suvartojimas veikiant
budėjimo režimu: <1 W
Maitinimo tipas: DC įvestis
Pagalbinė baterija: AAA x 2 (nepridedama)
Išorinių įrenginių įkrovimas: USB-C
AC maitinimo įvestis: 100–240 V, 50 / 60 Hz
Eksploatavimo energijos sąnaudos: <1,5 W

Pakuotės matmenys
Aukštis: 11.8 cm
Pakuotės tipas: Dėžė
Išdėstymo tipas: Pastatytas
Plotis: 17.6 cm
Gylis: 12.1 cm
Pridedamų gaminių skaičius: 1
Bendras svoris: 0.71 kg
Grynasis svoris: 0.565 kg
Pakuotės svoris: 0.145 kg

Gaminio matmenys
Aukštis: 10.35 cm
Plotis: 10.3 cm
Gylis: 10.3 cm
Svoris: 0.375 kg

Priedai
Pridedami priedai: Trumpa instrukcija, Garantijos
lapas, Maitinimo adapteris

Žadintuvas
Žadintuvo šaltinis: FM radijas, DAB radijas,
Zirzeklis
Žadintuvų skaičius: 2
Išsijungimo laikmatis: 15 / 30 / 60 / 90 / 120 min.
Snaudimo funkcija (žadintuvo kartojimas): Taip,
10 min.
Švelnus žadinimas

Įkrovimas
USB prietaisai: 5 V, 2 A („Type-C“)

Laikrodis
Ekranas: LCD
Tipas: Skaitmeninis
Laiko formatas: 12 val., 24 val.
Ryškumo valdymas („Dim“)

 

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑03‑19
Versija: 4.4.1

EAN: 48 95229 15583 1

www.philips.com

http://www.philips.com/

